様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　北杜市教育委員会教育長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北杜市学校給食代替弁当補助金変更（中止）申請書
　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった内容について、次のとおり変更（中止）をしたいので、北杜市学校給食代替弁当補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
１　変更（中止）の理由
２　変更（中止）の内容
添付書類
(１)　変更又は中止内容を証するものの写し

(２)　その他教育長が必要と認める書類